
K pronájmu, Byt 1+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4146414 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč



Lokalita:
Tábor

Rezervováno! Exkluzivně nabízíme k pronájmu kompletně
zrenovovanou zděnou prostornou bytovou jednotku 1+1 o celkové
výměře 55m2, která se nachází v centru města Tábora, na Husovo
náměstí. Jedná se o slunný byt s terasou v 1 patře zděného
bytového domu, který prošel kompletní renovací. Byt vybaven
místností s kuchyňským koutem s vestavnými spotřebiči - varná
deska, elektrická trouba, digestoř, myčka a lednice s mrazničkou,
dále velkým obývacím pokojem, technickou místností, koupelnou
se sprchou, umyvadlem s toaletkou a WC. Dále byt disponuje
velkou slunnou terasou 21m2 přístupnou z obývacího pokoje. Byt
je řešen atypicky, je slunný a světlý. Nájemné 14.500,-Kč, záloha
na vodu 300,-Kč/osobu, Úklid společných prostor záloha 400,-Kč,
elektrika a plyn který je byt vytápěn jsou hrazeny nájemníkem na
základě smluv uzavřených s příslušným dodavatelem energií.
Kauce 2x 14.500,-Kč, provize RK 14.500,-Kč + DPH21%. Veškerá
občanská dostupnost v přímém dosahu. Okna s terasou bytu
odkloněna od hlavní třídy. K nastěhování od 15.3.2025 nebo dle
domluvy. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4146414
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 17.04.2023
ID zakázky v RK: 00397
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Terasa: 21m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Karolina

Svatošová
Tel:

+420777632219
Email:

svatosova@rk-klic.cz

Reality KLÍČ s.r.o.
Tel:

+420381251093
Adresa:

Husovo nám. 531/12, 390

02 Tábor
Web:

www.rk-klic.cz


